V. 377. ῥήγγυνται] Coniun-
 ctivum esse pro ῥήγγυνονται ex
 aliis coniunctivis ἀποθρῶσασιν,
 πέσωσι concludi potest. Cf.
 Hippon. fr. 19, 4 B. Odys.
 XXIV, 89 et quae exposuit
 Rzach. Dialekt. p. 458 seq.

V. 378. Non iniuria A. Nau-
 ckii in Bulletin. Acad. Pet.
 VI p. 18 etiam hic, ut in locis
 Homericis, εἰὸς pro εἰως resti-
 tuendum esse monuit.

V. 380. πᾶσα — Μυρμιδό-
 νων — πόλις] „Ut rei hic
 narratae non aliquid etiam ad-
 iciatur ad prodigium (est per
 se prodigium satis), omnia hoc

loco memorata oppida Thessa-
 liae fuisse dicendum est, ut
 haud dubie Thessaliae fuit
 Μυρμιδόνων πόλις Phthia, Pelei
 regia, quae Μυρμιδόνων ἄστυ
 dicitur Od. III, 9; item Ἰαωλ-
 κός etiam Ἰαωλκός et Ἰαωλκός di-
 cta; cumque Ἄρνη tam Thessa-
 liae memoretur oppidum quam
 Boeotiae (vid. Steph. de Urb.
 in V; Strabo IX p. 630 C. 633
 B), de illa potius quam de hac
 cogitandum est. Neque Helice
 hic intellegenda Peloponnesi
 urbs, biennio ante pugnam Leu-
 cetricam fluctibus absorpta, sed
 Thessaliae oppidum, iudice etiam
 Strabone VIII p. 590 C, ubi tes-
 tem invocat Hesiodum, Scutum
 Herculis aperte respiciens, vel
 h. l. vel infra v. 475, ubi Arne
 et Helice memorantur in vicini-
 a Trachinis sitae. Nec proinde
 dubitandum, quin fuerit etiam
 Thessaliae urbs quaedam An-
 thea, quod nomen, ut pluribus
 urbibus ob similem loci natu-
 ram conveniens, ita pluribus
 etiam inditum fuit. „Ut rei hic
 narratae non aliquid etiam ad-
 iciatur ad prodigium (est per
 se prodigium satis), omnia hoc

"Αρνη τ' ἤδ' Ἑλίκη" Ἀνθεία τε ποιήεσσα
 φωνῆ ὕπ' ἀμφοτέρων μεγάλ' ἴαχον· οἱ δ' ἀλαλητῶ
 θεσπεσίῳ σύνισαν· μέγα δ' ἔκτυπε μητίετα Ζεὺς.
 [κὰδ δ' ἄρ' ἀπ' οὐρανόθεν ψιάδας βάλεν αἱματοέσσας,
 σῆμα τιθεὶς πολέμοιο ἔφ' μεγαθαροσεί παιδί.] 385
 [οἶος δ' ἐν βήσσης ὄρεος χαλεπὸς προιδέσθαι
 κάπρος χαυλιόδων φρονέει θυμῶ μαχέσασθαι
 ἀνδράσι θηρευτῆς, θήγει δέ τε λευκὸν ὀδόντα
 δοχμωθεὶς, ἀφρὸς δὲ περὶ στόμα μαστιχῶντι

V. 382. φωνῆ δ' M2. — μέγα Ἰάχον Fl.

V. 385. μέγα θάρσει M2. — Σεῶ Fl.

V. 386. προιδέσθαι] Harl. Par. ap. Rank. προσιδέσθαι,
 quod immerito praefert Rankius. — προιδέσθαι Fl.

V. 387. χαυλιόδων] V2. χαυλιόδους. Porro φρονέει V2.,
 δὲ θυμῶ V1., al. μάχεσθαι V2. M2.

V. 388. θηρευτῆς] V2. θηρευταῖς, M2. θηρατῆρας, V1. θη-
 ρευτῆσι.

V. 389. μαστιχῶντι] Sic M2. 3. P2. Med., μαστιχῶντε
 P1. V1., στόμασιν χιῶντι V2., στόμασι χιῶντι It. 2., μαστιχῶν
 τι Heinr. Heynius ad Il. XI, 416 μαστιῶντι (ut 431; quod
 male conveniret apro) vel μαστάζοντι (ut Nicand. Ther. 918).

V. 382. μεγάλ' ἴαχον] In
 ἴαχε vocalem iota productam
 esse digammo vocis ἴαχω in vo-
 calem v commutato, ut ἴαχε
 pronuntiandum sit, probare ten-
 tavit Hartel. Stud. III p. 33. V.
 ad Theog. 678. 887.